
N° APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I. CARGO AL QUE POSTULA DPTO/OFICINA ITEM CONDICION OBSERVACION

1 YUPANQUI CASTAÑEDA LUIS DAVID 10691061 MEDICO ESPECIALISTA ANESTESIOLOGIA DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA 1 DESCALIFICADO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

2 SALDAÑA GUERRERO VANESSA 43446257 MEDICO ESPECIALISTA ANESTESIOLOGIA DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA 1 DESCALIFICADO NO ACREDITA CURSOS REQUERIDOS DE ACUERDO A LAS BASES

3 GARCIA ROLDAN HILDA MEDALIT 41058256 MEDICO ESPECIALISTA ANESTESIOLOGIA DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA 1 DESCALIFICADO NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA

4 VALENZUELA PUELLES SUSAN MILENA 46808343 MEDICO ESPECIALISTA ANESTESIOLOGIA DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA 1 DESCALIFICADO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

5
MARTINEZ CARPIO ANA MARIA 

ALDAHARA
44391035 MEDICO ESPECIALISTA ANESTESIOLOGIA DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA 1 DESCALIFICADO NO ACREDITA CAPACITACIONES REQUERIDAS EN LAS BASES

6 HIDALGO CALLE CLAUDIA ESTEFANY 73049083 MEDICO ESPECIALISTA ANESTESIOLOGIA DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA 1 DESCALIFICADO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA A PARTIR DE TITULO DE ESPECIALISTA

7 SOTELO AGREDA MARIA DEL PILAR 46683805 MEDICO ESPECIALISTA ANESTESIOLOGIA DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA 1 DESCALIFICADO NO ACREDITA CURSOS REQUERIDOS DE ACUERDO A LAS BASES

8 ORTIZ ESCOBAR JOAN 70223829 MEDICO ESPECIALISTA ANESTESIOLOGIA DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA 1 DESCALIFICADO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

9 ROJAS VALDIVIA MAYDE LISBETH 73204895 MEDICO ESPECIALISTA ANESTESIOLOGIA DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA 1 DESCALIFICADO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

10 VALDIVIA SALAS GIOVANNY 45814937
MEDICO ESPECIALISTA EN CIRUGIA 

GENERAL
DEPARTAMENTO DE CIRUGIA 2 DESCALIFICADO NO PRESENTA CERTIFICADO DE HABILIDAD VIGENTE

11 MOGOLLON TEJADA GEORGE EDUARD 73209359
MEDICO ESPECIALISTA EN CIRUGIA 

GENERAL
DEPARTAMENTO DE CIRUGIA 2 DESCALIFICADO NO PRESENTO CERTIFICADO DE HABILIDAD VIGENTE POR EL COLEGIO 

12 DEL CONDOR ATOCHE ISRAEL 44045772
MEDICO ESPECIALISTA EN CIRUGIA 

GENERAL
DEPARTAMENTO DE CIRUGIA 2 DESCALIFICADO NO FIRMO EN NINGUNA DE LAS PAGINAS DE LA DOCUMENTACION PRESENATDA

13 SUCLLA ARRIOLA MELISSA PAOLA 72682428
MEDICO ESPECIALISTA EN CIRUGIA 

GENERAL
DEPARTAMENTO DE CIRUGIA 2 DESCALIFICADO NO ACREDITA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA, A PARTIR DEL REGISTRO DE RNE

14 DIEZ NOBLECILLA HECTOR ENRIQUE 70036342
MEDICO ESPECIALISTA EN CIRUGIA 

GENERAL
DEPARTAMENTO DE CIRUGIA 2 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

15 CALDERON ZAPATA ROBERTO 40658873
MEDICO ESPECIALISTA EN CIRUGIA 

GENERAL
DEPARTAMENTO DE CIRUGIA 2 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

16 VELASQUEZ YAYA LUCERO EUGENIA 06767588 TECNOLOGO MEDICO ESP. EN RADIOLOGIA 
DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR 

IMAGEN 
3 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

17 CRISPIN PAZ BRIYIT MIDORY 48479003 TECNOLOGO MEDICO ESP. EN RADIOLOGIA 
DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR 

IMAGEN 
3 DESCALIFICADO NO PRESENTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS, SEÑALADOS EN EL PERFIL DEL PUESTO

18 REAÑO INFANTAS TENNESSEE 42238846 ENFERMERA (O) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 4 DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

19 REYNA FLORES PAULA CAROLINA 71291913 ENFERMERA (O) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 4 DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

20 LIZARRAGA ALVA VICTOR ENRIQUE 45833710 ENFERMERA (O) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 4 DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

21 PEREZ MORON PEDRO 21574093 ENFERMERA (O) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 4 DESCALIFICADO NO ACREDITA CON HABILITACION ACTUALZIADA

22 ALVIZ SANCHEZ EVELYN AMALIA 76268473 ENFERMERA (O) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 4 DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

23 MALO POZO MILAGRITOS KARINA 41574796 ENFERMERA (O) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 4 DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA

24 NAVARRO CASTRO CONSUELO 05643779 ENFERMERA (O) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 4 DESCALIFICADO NO FIRMO DOCUMENTOS PRESENTADOS 

25 HUERTA ZARZOSA GABRIELA GEORGINA 72189864 ENFERMERA (O) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 4 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

EVALUACION CURRICULAR PROCESO CAS N° 001-2025-HEJCU 
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26 COTA ARROYO SONIA 40370379 ENFERMERA (O) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 4 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

27 ANDINO PEÑA MADILEYDI 47451315 ENFERMERA (O) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 4 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

28 PUCUHUAYLA CANGO VIRGINIA 40788663 ENFERMERA (O) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 4 DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS

29 QUIÑONEZ FLORES MARIBI MORELIA 70874096 ENFERMERA (O) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 4 DESCALIFICADO NO FIRMO DOCUMENTOS PRESENTADOS 

30 CARRASCO FERRER ALEXIS GABRIEL 70584029 ENFERMERA (O) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 4 DESCALIFICADO NO ACREDITA CON LA EXPERIENCIA GENERAL A PARTIR DE LA FEHCA DE EMISION DEL TITULO PROFESIONAL

31 MONCADA CATALAN LILIANA PATRICIA 18157693 ENFERMERA (O) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 4 DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

32 GIL OLANO IRENE DEL PILAR 72095845 ENFERMERA (O) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 4 DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA

33 TAYA BARON CYNTHIA LUCIA 46437222 ENFERMERA (O) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 4 DESCALIFICADO NO CUENTA CON TITULO PROFESIONAL, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

34 ALAN ARCOS ARIANA ANGELA 71388204 ENFERMERA (O) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 4 DESCALIFICADO NO FIRMO HOJAS PRESENTADAS 

35 HIDALGO TAFUR MARYZABEL 42925048 ENFERMERA (O) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 4 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

36  COLUNCHE LLATAS DELICITA 48418485 ENFERMERA (O) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 4 DESCALIFICADO NO FIRMO NI FOLIO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS

37 YUCRA OCHOA GABRIELA JANETH 48695724 ENFERMERA (O) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 4 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

38 ARONE ANAMPA JENNY JESUS 10529260 ENFERMERA (O) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 4 DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

39 TELLO MARREROS WALDO RODRIGO 72894182 ENFERMERA (O) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 4 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

40 ROJAS YZAGUIRRE PAMELA LYNETTE 42133587 ENFERMERA (O) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 4 DESCALIFICADO NOCUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

41 QUISPE HINOJO ANA MARIA 46268827 ENFERMERA (O) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 4 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

42 VASQUEZ DULCE JESSICA JESSENIA 46945621 ENFERMERA (O) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 4 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

43 OSORIO PACHECO RAYZA RUTH 70652923 ENFERMERA (O) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 4 DESCALIFICADO NO FIRMO NI FOLIO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS

44 SOTO PASACHE NHADIA MIREYA 78011180 ENFERMERA (O) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 4 DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

45 VILLAVERDE ALIAGA ERIKA 42542933 ENFERMERO ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 5 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

46 DE LA CRUZ CARHUAPOMA MARITZA 71076002 ENFERMERO ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 5 DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

47 LOZA CRISPIN JUANA MARIELLA 41557402 ENFERMERO ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 5 DESCALIFICADO NO CUENTA CON LA ESPECILIDAD SOLICITADA EN LA PLAZA QUE POSTULA

48 BALABARCA LOAYZA ROSA ELVIRA 43167391 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 6 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

49 CUENCA ORE EDELYN JOHANA 48547685 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 6 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

50 PEREZ ZUMBA CELESTINO 42357778 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 6 DESCALIFICADO NO FIRMO DOCUMENTOS PRESENTADOS 

51 RAMOS REMIGIO SANTA DANIELA 76941287 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 6 DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
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52 FALCON PEÑA SANDRA JACQUELINE 10525203 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 6 DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS

53 PEREZ ROQUE MARIA CRISTINA 75986335 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 6 DESCALIFICADO NO FIRMO DOCUMENTOS PRESENTADOS 

54 ROSALES RAMOS DIANA KELLY 43862837 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 6 DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

55 MAGALLANES PAUCAR MARIA LUISA 21799247 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 6 DESCALIFICADO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL A PARTIR DE LA EMISION DELTITULO

56 BEJAR SUARES TEODOMIRA 28314047 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 6 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA  (SOLO SERAN CONSIDERADOS PARA EVALUACION LAS CONSTANCIAS Y/O CERTIFICDOS 

DE TRABAJO) 

57 GUTIERREZ BRIGADA EDITH YANINA 45991360 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 6 DESCALIFICADO NO FIRMO NI FOLIO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS

58 YARANGA GAVILAN BRENDA KAROL 74553578 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 6 DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

59 SANCHEZ YANQUE JORGE LUIS 47795109 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 6 DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

60 PERALES BRAVO DELSY SOLEDAD 73366013 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 6 DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

61
CONTRERAS VILLANUEVA FIORELLA 

JUSTINA
48297592 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 6 DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

62 HUAMANCHA FLORES LUIS 41132342 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 6 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

63 VELASQUEZ TORRES MARGIORY 46051066 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 6 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

64 GUEVARA GAMARRA ANGELA JESUS 42482080 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 6 DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

65 JARA CISTERNA VANESSA ALEXANDRA 47178252 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 6 DESCALIFICADO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA, YA QUE EL TITULO FUE EMITIDO EN EL 2024

66 MALASQUEZ ALARCON GENMA INES 41262935 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 6 DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

67 ELIAS DURAN JORGE DANIEL 45779080 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 6 DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

68 MARAPARA VARGAS JOSE TORIBIO 62778454 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 6 DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICIA A LA FECHA DE EMISION DEL TITULO

69  URBAY TORRES GINA 42868668 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 6 DESCALIFICADO OBSERVACION EN EL TITULO PRESENTADO

70 TICONA MAMANI ROSALIA 42574915 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 6 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

71
ALCANTARA AGUILAR ROSARIO DEL 

PILAR
42014693 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 6 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

72  HUAMAN HUAQUI ROSA DIANA 70490618 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 6 DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

73 AMIQUERO HUANCAS CINTIA SULAY 41686789 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 6 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

74 GAMARRA GARCIA WASHINGTON 07490898 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 6 DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

75 CONDORI RAMOS FLOR ROXANA 43302767 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 6 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

76 RENGIFO FASABI TEOFILO 80331198 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 6 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL



N° APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I. CARGO AL QUE POSTULA DPTO/OFICINA ITEM CONDICION OBSERVACION

EVALUACION CURRICULAR PROCESO CAS N° 001-2025-HEJCU 

77  RUIZ VARGAS ANDRY GIAMPIEERE 77278682 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 6 DESCALIFICADO
CONSTANCIAS PRESENTADAS NO ESTAN FIRMADAS POR LA AUTORIDAD COMPETENTE SEGÚN BASES, NO CUMPLE CON LA  

EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA

78 DE LA CRUZ IRIGOIN JOSE ROGER 46287772 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 7 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

79 POCCO LAVAJO MIRIAM 70939234 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 7 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

80
FLORINDEZ LUCANO DE FLORES MARIA 

VIVIANA
42018083 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 7 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

81 ARAUJO GALLO CARLOS ALBERTO 09905674 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 7 DESCALIFICADO NO PRESENTO CONSTANCIA DE PRESTACION DE SERVICIOS EN EL SECTOR PUBLICO

82
ALIAGA SAMANIEGO MANUEL 

ANTONIO
40976582 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 7 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

83 CHUMBE DIONICIO EDUARDO RAFAEL 45083251 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 7 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

84 SONCCO UNOCC MAYRA PATRICIA 73087516 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 7 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

85 CUYA MEZA GIANCARLO 47014309 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 7 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

86 ARELLAN IZQUIERDO DELIA EDELMINA 48081681 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 7 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

87 REYNA RUIZ HECTOR ALONSO 43003405 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 7 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

88 PRADO ORE VICTOR 43473883 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 7 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

89 WONG TALLEDO YAMILE NICOLE 70468941 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 7 DESCALIFICADO NO PRESENTA CONSTANCIA DE PRESTACION DE SERVICIOS EN EL SECTOR PUBLICO

90 VICUÑA BAUTISTA PAOLA MARILYN 44506017 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 7 DESCALIFICADO NO PRESENTA CONSTANCIA DE PRESTACION DE SERVICIOS EN EL SECTOR PUBLICO

91 URRESTI MUÑOZ LUIS ALEXANDER 42302405 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 7 DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 

92 CORDERO CHAMPA EVELIN ELOISA 44179214 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 7 DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO

93 ARONI CARITAS KAREN VIQUI 46640563 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 7 DESCALIFICADO NO PRESENTA CERTIFICADO DE PRESTACION DE SERVIOS EN EL SECTOR PUBLICO

94 AYALA TEJADA LUIS JUNIOR 48103702 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 7 DESCALIFICADO NO PRESENTA CERTIFICADO DE CAPACITACION RELACIONADO AL PUESTO AL QUE POSTULA

95 CUADROS MORALES DEYSI VANESSA 42768314 MEDICO ESPECIALISTA EN CARDIOLOGIA DEPARTAMENTO DE MEDICINA 8 DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA EN LAS BASES

96
RAMIREZ ANCHANTE WINSTON 

EDUARDO
43531220 MEDICO ESPECIALISTA EN CARDIOLOGIA DEPARTAMENTO DE MEDICINA 8 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

97 REMON TORRES MAX ALBERT 44137098 MEDICO ESPECIALISTA EN CARDIOLOGIA DEPARTAMENTO DE MEDICINA 8 DESCALIFICADO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

98 ESPINAL MEDINA YENSYN JHOMENY 46462005 MEDICO ESPECIALISTA EN CARDIOLOGIA DEPARTAMENTO DE MEDICINA 8 DESCALIFICADO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA 

99 RAMIREZ NEIRA STEFANNY ROSSALIA 73231562 MEDICO ESPECIALISTA EN CARDIOLOGIA DEPARTAMENTO DE MEDICINA 8 DESCALIFICADO NO CUMPLE  EXPERIENCIA ESPECIFICA

100 PALACIOS HILARIO LISET CRISTINA 45841769 MEDICO ESPECIALISTA EN CARDIOLOGIA DEPARTAMENTO DE MEDICINA 8 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

101 ORTEGA RUPAY NADEZDHA TANIA 45697504
MEDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA 

INTERNA 
DEPARTAMENTO DE MEDICINA 9 DESCALIFICADO NO ACREDITA TITULO DE ESPECIALISTA

102 CALLE ALVAREZ MIGUEL ANGEL 47955540 TECNICO EN NUTRICION DEPARTAMENTO DE NUTRICION 10 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

103
CARDENAS ESTRADA MILAGROS 

ESTEFANI
75245505 TECNICO EN NUTRICION DEPARTAMENTO DE NUTRICION 10 DESCALIFICADO NO PRESENTA CONSTANCIA DE PRESTACION DE SERVICIOS EN EL SECTOR PUBLICO
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104 ACHINQUIPA SULLO YULI NORMA 75769814 TECNICO EN NUTRICION DEPARTAMENTO DE NUTRICION 10 DESCALIFICADO NO  CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA

105 RENGIFO RAMIREZ JESSICA JULISSA 08695451 TRABAJADORA SOCIAL DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL 11 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

106 CALLAÑAUPA GUZMAN LINDA KATIA 71020883 TRABAJADORA SOCIAL DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL 11 DESCALIFICADO NO PRESENTA CONSTANCIA DE HABILIDAD PROFESIONAL VIGENTE

107 CUMAPA CHAVEZ LIZ JANETH 46163889 TRABAJADORA SOCIAL DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL 11 DESCALIFICADO HABILIDAD NO SE ENCUENTRA VIGENTE A LA FECHA DE EVALUACION

108 CALDERON DIAZ THAIS ANTUANE 47930457 TECNICO ADMINISTRATIVO OFICINA DE ECONOMIA 12 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

109 TEMPLO MARINA YSOLINA MADELEINE 10338687 TECNICO ADMINISTRATIVO OFICINA DE ECONOMIA 12 DESCALIFICADO NIVEL ACADEMICO NO SE AJUSTA CON EL PRFIL REQUERIDO

110 SANTOS PORTAL YASIN ALEXIS 73013465 TECNICO ADMINISTRATIVO OFICINA DE ECONOMIA 12 DESCALIFICADO NO PRESENTA CERTIFICADO DE PRESTACION DE SERVICIOS EN EL SECTOR PUBLICO

111 AVILA MARIN PERCY ROQUE 10350988 TECNICO ADMINISTRATIVO OFICINA DE ECONOMIA 12 DESCALIFICADO FOLIO INCORRECTO DE DOCUMENTOS PRESENTADOS, SEGÚN BASES

112 PINEDA CHOQUECAHUANA ROCIO 45605013 TECNICO ADMINISTRATIVO OFICINA DE ECONOMIA 12 DESCALIFICADO NIVEL ACADEMICO NO SE AJUSTA CON EL PRFIL REQUERIDO

113 VILLACIS FAJARDO RICARDO JAVIER 5321333 TECNICO ADMINISTRATIVO OFICINA DE ECONOMIA 12 DESCALIFICADO CERTIFICADO DE CONSTANCIA DE EGRESADO ILEGIBLE 

114
DE LA CRUZ VASQUEZ KEVIN 

GUILLERMO
72208003 TECNICO ADMINISTRATIVO OFICINA DE ECONOMIA 12 DESCALIFICADO NO CUENTA CON LA FORMACION ACADEMICA MINIMA SOLICITADA AL PUESTO REQUERIDO

115
ESPINOZA ESPIRITU FRANKLIN 

ALEXANDER
47448316 TECNICO ADMINISTRATIVO OFICINA DE ECONOMIA 12 DESCALIFICADO EXPERIENCIA LABORAL NO SE AJUSTA AL REQUERIMIENTO SOLICITADO EN LAS BASES

116 BACILIO MENDEZ MILAGRITOS IRENE 25846156 TECNICO ADMINISTRATIVO OFICINA DE ECONOMIA 12 DESCALIFICADO NIVEL ACADEMICO NO SE AJUSTA CON EL PRFIL REQUERIDO

LA COMISION

CAS N° 001-2025-HEJCU


